


## Objednávka

Odběrné místo: 7000 - GŘ v Praze  
 Místo spotřeby: 730010161 GŘ-Sekce ekonomiky-Odbor finanční-Oddělení účetnictví  
 Adresa místa spotřeby: nábf. Kpt. Jaroše 1000/7, Praha, 17000  
 Objednatel:   
 Objednávková etapa: 4. Objednávková etapa KM48

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
61	papírové s rohovou kapsou A4; materiál g; modrá		ks	1	4,60	3	13,80Kč
63	papírové s rohovou kapsou A4; materiál g; zelená		ks	1	4,60	3	13,80Kč
78	desky s třemi chlopněmi a 2 gumami v roz modrá		ks	1	12,71	2	25,42Kč
110	prospektový obal 30 - 40 mikronů, čirý, 1č čirá		bal	100	26,14	3	78,42Kč
113	prospektový obal, "U" formát A5; polyprop čirá		bal	100	52,76	1	52,76Kč
129	zakládací obal L; A4	žlutá	ks	1	2,42	5	12,10Kč
130	zakládací obal L; A4	modrá	ks	1	2,42	5	12,10Kč
132	zakládací obal L; A4	červená	ks	1	2,42	5	12,10Kč
175	rychlouzač s průhlednou přední stranou	modrá	ks	1	2,54	5	12,70Kč
221	papírové rozřazovače, 10,5 x 24,0 cm	mix	bal	100	29,04	1	29,04Kč
237	pákový pořadač A4	černá	ks	1	24,81	2	49,62Kč
259	celoplastový čtyřkroužkový pořadač	červená	ks	1	25,89	1	25,89Kč
260	celoplastový čtyřkroužkový pořadač	modrá	ks	1	25,89	1	25,89Kč
261	celoplastový čtyřkroužkový pořadač	černá	ks	1	25,89	4	103,56Kč
309	Kuličkové pero 0,5 mm	černá	ks	1	2,78	2	5,56Kč
327	Mikrotužka 0,7 mm		ks	1	2,18	1	2,18Kč
340	Roller jednorázový gelový 0,5 mm	černá	ks	1	2,54	4	10,16Kč
342	roller 0,7 mm	modrá	ks	1	6,29	5	31,45Kč
360	popisovač permanentní 0,6 mm	červená	ks	1	8,47	1	8,47Kč
390	zvýrazňovač tenký 1 - 3 mm	žlutá	ks	1	3,63	2	7,26Kč
391	zvýrazňovač tenký 1 - 3 mm	růžová	ks	1	3,63	2	7,26Kč
392	zvýrazňovač tenký 1 - 3 mm	oranžová	ks	1	3,63	2	7,26Kč
393	zvýrazňovač tenký 1 - 3 mm	zelená	ks	1	3,63	2	7,26Kč
394	zvýrazňovač tenký 1 - 3 mm	modrá	ks	1	3,63	2	7,26Kč
395	zvýrazňovač tenký 1 - 3 mm	fialová	ks	1	3,63	2	7,26Kč
498	blok poznámkový A5 "KARIS", černý	černá	ks	1	53,00	1	53,00Kč
500	kostka lepená 10x10 cm	bílá	ks	1	19,97	1	19,97Kč
501	kostka nelepená 10x10 cm	bílá	ks	1	20,81	1	20,81Kč
510	sešit linkovaný A4 60 listů		ks	1	16,46	3	49,38Kč
511	sešit linkovaný A5 60 listů		ks	1	8,35	9	75,15Kč
514	záznamní kniha čtverečková A4, 100 lis		ks	1	29,04	3	87,12Kč
610	spojovače 24/6, v balení 1000 ks		bal	1 000	3,15	3	9,45Kč
624	odkladač plastový	červená	ks	1	29,04	2	58,08Kč
630	stojánek dopisový, drátěný	černá	ks	1	35,09	1	35,09Kč
631	stojánek drátěný na kancelářské sponky	černá	ks	1	21,18	1	21,18Kč
641	lepící páska snímatelná, transparentní, po transparentní		ks	1	6,53	1	6,53Kč
642	lepící páska transparentní, 50mm x 60 m	transparentní	ks	1	11,50	1	11,50Kč
670	nůž na dopisy, délka 19 cm, černý	černá	ks	1	14,28	1	14,28Kč
725	lepící tyčinka min. obsah 20 g	bílá	ks	1	4,84	2	9,68Kč
730	univerzální vteřinové lepidlo, 3 g		ks	1	4,11	1	4,11Kč
732	bílé papírové tácky ,rozměr 16 x 23 cm	bílá	bal	100	61,23	1	61,23Kč

**Celkem objednáno v Kč vč. DPH: 1 105,14Kč**

Konec sestavy